Integrazione della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca n. 277 di data 22 dicembre 2016

Det. n. 18 del 08/02/2017

Integrazione della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca n. 277 di data 22 dicembre 2016

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 18 DI DATA 08 Febbraio 2017 SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA OGGETTO:

Integrazione della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca n. 277 di data 22 dicembre 2016

RIFERIMENTO: 2017-S116-00032

Pag 1 di 3

Con determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca n. 277 di data 22 dicembre 2016 è stato disposto, in particolare, di rideterminare il contributo concesso a "IL FAGGIO soc. coop." con la determinazione n. 214/2007, modificata con determinazione n.

146 di data 20 dicembre 2011 del Servizio Scuola dell'infanzia, istruzione e formazione professionale, in euro 11.852.415,52 e la rata annuale in euro 1.475.880,83.

Considerato che nella determinazione in parola non sono stati specificati gli importi che sono oggetto di regolazione contabile nei confronti di Cassa del Trentino secondo le procedure previste dalla deliberazione della Giunta provinciale n. 708 di data 6 maggio 2016.

LA DIRIGENTE

VISTI:

- gli atti citati in premessa;
- il D.P.G.P. 26 marzo 1998, n. 6-78/Leg;

DETERMINA

1. di integrare il punto 4. del dispositivo della determinazione n. 277 di data 22 dicembre 2016, precisando che l'importo della differenza tra contributo concesso e contributo rideterminato ammonta ad euro 822.584,48 e tra la rata annuale concessa e la rata annuale rideterminata ad euro 102.429,47 e che questa differenza sarà oggetto di regolazione contabile secondo le procedure previste dalla deliberazione della Giunta provinciale n. 708 di data 6 maggio 2016;

2. di mantenere invariato quanto altro disposto con la precedente determinazione n. 277 di data 22 dicembre 2016.

RIFERIMENTO: 2017-S116-00032

Pag 2 di 3 MOS - ROV

Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE

Laura Pedron RIFERIMENTO: 2017-S116-00032

Pag 3 di 3